
 

 

Åpning av Europris-butikk på 
Bekkestua 25. mars klokken 09:00 
Det blir den 286. butikken i Europris i Norge og åpner på Gamle Ringeriksvei 
39 i Bærum, i det tidligere lokalet til Coop Extra. 
 
Kundene har lenge lengtet etter en utfordrer til de andre dagligvarehandlene i området, 
og nå åpner Europris, butikk på Bekkestua. Det blir kaffe og kaker, smaksprøver, og 

ikke minst, goodiebags til de 100 første betalende kundene på åpningsdagen. Kundene 
kan se frem til ekstremt gode tilbud denne uka – blant annet lave priser på smågodt, 
vaskemiddel og kaffe. 
 
Den nye butikken har et salgsareal på 800 kvm. og ytterlige 250 kvm. med lager og sosialrom. 
Kundene ønsker et alternativ til andre dagligvarehandler og en butikk som kan konkurrere på 
pris. Åpning på Bekkestua vil gi Europris nye kunder. Butikken blir liggende i et nytt område 
for Europris og kundeomfanget utvides. Det blir den syvende butikken i Asker og Bærum. 
Tidligere i år, i februar, åpnet Europris i Asker, som ble den 284. butikken i lavpris-kjeden. 
Europris utvider i rekordfart! 
 
– Gleder oss til å gi kunden et komplett tilbud 
 
Håvard Pedersen er butikksjef og har tidligere vært kjøpmann i Rema 1000 i Nord-Norge og i 
Oslo. 
Med er erfaring fra kjøpmannsfaget siden 2007, men som ny i Europris, sier han at han er 
fascinert av Europris’ konsept og profil, og som et spennende alternativ i dagligvarehandelen. 
 
Han ønsker alle hjertelig velkommen på åpningen! 
 
– Vi har kunden i fokus, sier butikksjefen. 
 
Sammen med 10 medarbeidere, skal Pedersen drive en skikkelig rå Europris-butikk som vil gi 
nærområdet et alternativ på varer og priser, i lang tid fremover. 
 
– Vi gleder oss til åpning!, sier Pedersen 
 
Åpningsdagen 
 
Europris kan friste med goodiebags til de første 100 betalende kundene – og ikke nok med det 
– hva er vel en åpningsfest uten marsipankake og kaffe? Det blir naturligvis en del av 
åpningsfesten! 
I tillegg er det mange gode tilbud, for eksempel på Løfbergs kaffe, OMO vaskepulver, Lambi 
sekketilbud og mye mer! 
Butikken blir klar for vår og påske, og kunden kan også se frem til sesongvarer til knallpris. 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

Egne shops-in-shop 

 
Butikken er bygd opp med egne shops in shop, hvor varegruppene er klart inndelt etter 
kategorier. Siste tilskudd som nå er rullet ut i Europris-butikkene over hele landet, er den nye 
interiør/ HOME avdelingen og vi har fått på plass den nye smågodt disken som etter hvert vil 
rulles ut i alle Europris butikker. 
 
Forventingene er høye 
 
Regionsjef Seher Kalayci ser frem mot åpning av ny butikk i regionen hennes. 
 
– Vi er utrolig glade for å åpne butikk her og vi gleder oss til å vise kundene våre deres nye 
lokale Europris-butikk på Bekkestua!, sier Kalayci. 
 
– Vi har så klart store forventninger til etableringen og gleder oss skikkelig til åpning, 
fortsetter regionsjefen. 
 
Seher Kalayci ønsker å takke alle som har bidratt til å få etablert butikken som prosjektleder 
Richard Hermansen, og butikksjef Håvard Pedersen og teamet han 
De vil stå på og yte god kundeservice og gi kundene tilhørighet til Europris-butikken sin. 
 
– Her har de virkelig klart å få inn MANGE varer på lite areal!  Flott innsats av hele gjengen 
som leverer en knallfin og oversiktlig butikk!, sier regionsjefen.  
 
Videre vil hun takke etableringsdirektør Gunnar Børresen og prosjektsjef Petter Veberg i 
Europris, og Wenche Whalstrøm Løvland, administrerende direktør i COOP Vestviken, som 
har gitt Europris muligheten til å etablere seg på Bekkestua. 
 
Først og fremst skal åpningen av den nye butikken stå i fokus, men allerede 6. mai åpner enda 
en ny butikk i Kalaycis region. Denne gangen på Holmlia Senter i Oslo. 
 
Europris ønsker deg velkommen til åpning! 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Deler av Bekkestua-teamet. Fra venstre: Håvard Pedersen, Tanya Ivanova, Alina Brunarska, 
Jonathan Sten Hagen og Ronny Martinsen. 
 
Om Europris 
 
Europris er Norges største aktør innen bredt vareutvalg med 285 lavprisvarehus over hele 
landet, og vokser stadig. Forretningene selger alt fra dagligvarer til jernvarer, dyrefor, 
vaskemidler, lys, servietter, smågodt, oppbevaring, kjøkkenutstyr, tekstiler, garn, alt til 
sesongene og mye annet. Over 37 millioner kunder handlet i 2024 hos Europris til lave priser 
og fikk mer til overs. Kjeden omsatte i 2024 for 9,3 milliarder kroner og har over 3000 
medarbeidere. Selskapet gikk på børs i juni 2015, har hovedkontor i Fredrikstad og 
hovedlager i Moss. Konsernet har også 93 butikker i Sverige og eier noen rene nettselskaper 
innen leker og strikking. 
 
For ytterligere informasjon  
Anneli Kristiansen Setalo – Innholds- og kommunikasjonssjef  
Telefon: 452 80 663  
anneli.setalo@europris.no 
Håvard Pedersen – Butikksjef i Europris Bekkestua 
Telefon: 901 98 671 
havard.pedersen@europris.no 
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